
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Richiamata la determinazione dirigenziale nr. 532 del 04.09.2004 con la quale veniva approvato il 

preventivo di spesa di Euro 40.000,00 per l'organizzazione di un evento di comunicazione denominato "Ostriche 

e ....";

Considerato che si sono verificate maggiori spese di gestione dell'iniziativa e precisamente:

- allestimenti (ditta Mattei & Co. -

  Artha Sas - Ditta Riga - )                      Euro  14.988,00



- Prestazioni di servizio ( acconciature

  sfilata - servizi fotografici)                  Euro     420,00

- Promozionali ( Romagna immagine srl... 

  Netexco Kft)                                    Euro   3.600,00 

- Minute spese organizzazione                     Euro     726,34

Considerato che tali spese non rientrano tra quelle a carico della Società Esyl di cui alla convenzione il 

cui schema risulta approvato con determinazione dirigenziale nr. 532 del 04.09.2004;

Visto che tale evento è stato estrememente importante per quanto riguarda la promozione della città di 

Cattolica quale stazione turistica di  primaria importanza;

Ritenuto quindi necessario provvedere alla copertura di tali ulteriori costi di gestione dell'iniziativa 

ammontanti complessivamente ad Euro 19.734,34;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità delle singole spese ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

1) - di integrare, per le motivazioni in premessa indicate il preventivo di spesa di gestione dell'evento di 

comunicazione denominato "Ostriche e ...." per un importo complessivo pari ad Euro 19.734,34;

2) - di imputare la spesa  complessiva di euro 19.734,34 sul cap. 3520.000 " Acquisto di prodotti di 

consumo e beni non ammortizzabili" del bilancio 2004 - impegno n. 1583 -;

3) - di individuare nella persona del funzionario incaricato Segreteria del Sindaco sig. Delbianco Sergio il 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30948/ASD-DEL     Determina D. n. 715 del 30.12.2004     pag.  

_____________________________________________________________________ 


